
Página 1 de 1

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br - E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Bole�m Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Camalaú(PB), sexta-feira, 20 de setembro de 2024 - Edição nº 106  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00014/2024 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, 
sediada na Avenida São José, 162 - Centro - Camalaú - PB, por meio do site 
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, 
do tipo menor preço, para: Contratação da aquisição de material odontológico 
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do município de 
Camalaú–PB. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 02 de outubro de 
2024. Início da fase de lances: 09:01 horas do dia 02 de outubro de 2024. 
Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; 
Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas 
as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail: 
agentedecontratacaooficial@camalau.pb.gov.br. Edital: 
www.camalau.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; 
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp; podendo ser solicitado 
também pelo e-mail indicado.  
 

Camalaú - PB, 17 de setembro de 2024 
 

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA 
- Pregoeiro Oficial 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO  

  
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 005/2024  
 

EDITAL N° 002/2024 – LISTA DE INSCRIÇÕES  
 

A Prefeitura Municipal de Camalaú, Estado da Paraíba, 

através de sua Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado – 

PSS/PMC n° 005/2024, publicado em 12 de setembro de 2024, no 

Boletim Eletrônico Oficial Municipal, como também no site oficial da 

Prefeitura Municipal de Camalaú (camalau.pb.gov.br), torna pública a 

Lista de Inscrições Deferidas para Processo Seletivo Simplificado para 

contratação de pessoal, por tempo determinado, conforme quadro das 

funções abaixo:  

 

1. PSICÓLOGO  

NÚMERO 
DA 

INSCRIÇÃO  

NOME DO CANDIDATO  CONDIÇÃO DA 
INSCRIÇÃO  

001.001  Inácio Rafael Pereira de 
Melo 

Deferida  

001.002  Josefa Marli da Silva  Deferida  
 

· Inscrição n° 001.001 – INÁCIO RAFAEL PEREIRA DE 

MELO 

CONDIÇÕES PARA INSCRIÇÃO  

Ficha de Inscrição preenchida, Anexo II, datada e assinada.  SIM 

Cópia autenticada de documento de identidade oficial com foto  SIM 

Currículo profissional, Anexo IV,  acompanhado das cópias dos 
títulos 

SIM 

 

· Inscrição n° 001.002 – JOSEFA MARLI DA SILVA  

CONDIÇÕES PARA INSCRIÇÃO  

Ficha de Inscrição preenchida, Anexo II, datada e assinada.  SIM 

Cópia autenticada de documento de identidade oficial com foto  SIM 

Currículo profissional, Anexo IV,  acompanhado das cópias dos 
títulos 

SIM 

 

1. MÉDICO PSIQUIATRA  

NÚMERO 
DA 

INSCRIÇÃO  

NOME DO CANDIDATO  CONDIÇÃO DA 
INSCRIÇÃO  

002.001 Rodrigo Costa Castro Araújo  Deferida 
 

· Inscrição n° 002.001 – RODRIGO COSTA CASTRO 

ARAÚJO 

CONDIÇÕES PARA INSCRIÇÃO  

Ficha de Inscrição preenchida, Anexo II, datada e assinada.  SIM 

Cópia autenticada de documento de identidade oficial com foto  SIM 

Currículo profissional, Anexo IV,  acompanhado das cópias dos 
títulos 

SIM 

 

 

Camalaú, 19 de setembro de 2024.  

 

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA  
PRESIDENTE  

 
 

 
ALDA MARIA BEZERRA FARIAS  

MEMBRO 
 

 
ROSEANE DE ASSIS FARIAS  

MEMBRO 
 
 
 

ÉMERSON FELIPE NEVES DOS SANTOS  
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO  


	Página 1

		2024-09-20T00:56:13-0300
	MARÍCIA RALLINE COUTO MARIANO




